
ELEKTRÁRNA 
Wá CHVALETICE Objednávka

Objednávka č.: 600031970/2000 
Datum vystavení: 30.04.2024

Objednatel: Dodavatel:
Elektrárna Chvaletice a.s. Služby města Pardubic a.s.
K Elektrárně 227 Hůrka 1803
533 12 Chvaletice 530 02 Pardubice - Bílé Předměstí
Česká republika IČ: 25262572 DIČ: CZ25262572

Dodací adresa: Elektrárna Chvaletice a.s., K Elektrárně 227, 533 12 Chvaletice

Vyřizuji 
Telefon 
E-mail:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Údržba zeleně podél oplocení

Pol. Kód materiálu Množství MJ Text Cena za jednotku Celkem Termín dod.

00010 912-400-000 128.490 LE Údržba zeleně 1,00 128.490,00 31.10.2024

Zhotovitel provede na žádost objednatele údržbu zeleně podél oplocení ECH, BČOV, ČSSV a UN Trnávka v šířce 1,5m po obou
stranách bude provedeno 2x chemický postřik v celkové ploše 19 915m2 dle cenové nabídky ze dne 30.4.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

FAkturace bude provedena na základě skutečně odvedených prací odoushlasených objednatelem v soulaud s platnými právními předpisy účinnými v době 
plnění.

Fakturu is oboustranně podepsaným předávacím prpotokolem, který vystaví objednatel, zašlete na adresu objednatele nebo mailem na ucetni@7.cz

Celková hodnota netto bez DPH 128.490,00 CZK

Podmínky platby:Splatnost 30 dní od doručení faktury
NA FAKTUŘE A PRŮVODNÍCH DOKLADECH UVEĎTE VŽDY ČÍSLO TÉTO OBJEDNÁVKY !
Fakturu zašlete na e-mail iiretni@7 n7
Provoz skladu je pouze od 06:00 do 13:00 hodin
Tato objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Elektrárny Chvaletice, a.s. (dále jako "VOP"), které jsou uvedeny na webových stránkách 
h1lps7/www.7 cz/fvMnriavateleiprn-dnriavatele.html
Ustanovení této objednávky mají přednost před VOP. Dodavatel podpisem této objednávky stvrzuje, že se s VOP seznámil a nemá k nim žádné výhrady.

Potvrzení objednatele: a s
©

1803 
:e 
'2

Elektrárna Chvaletice a.s.
K Elektrárně 227 Bahkovníspoiení

Česká republika

Zápis v OR:Krajský soud IČ: 28786009'\tel.:462101111
v Hradci Králové DIČ: 02699003245^

oddíl B.,vložka 2905

mailto:ucetni@7.cz


Sev.en EC, a.s.

ZBY
MĚSTA PARDUBIC a.s.

Váš dopis značky/ ze dne Naše značka Vyřizuje 
Ing. Šanda

V Pardubicích dne 
30.4.2024

Věc: Cenová nabídka na likvidaci rostlinstva podél oplocení

Naše cenová nabídka na likvidaci vegetace podél oplocení z poptávky ze dne 2.4.202H 
je následující:

Po obvodě oplocení ECH, BČOV, ČSSV a UN Trnávka v šířce l,5m po obou stranách bude provedeno 
2x chemický postřik v celkové ploše 19 915m2 a Ix vyžnutíplazivého rostlinstva.
1. postřik s termínem do 29.6.2024
2. postřik s termínem do 21.10.20XH 
Vyžnutí plevele do 31.10.202lf

Chemický postřik plochy 19 915m2 
Vyžnutí plochy 19 915m2

31 600,-Kč za jednu operaci 
38 070 ,-Kč za jednu operaci

Údržba zeleně nad opěrnou zdí vlečky
Odstranění vzrostlých keřů a plazivého rostlinstva nad opěrnou zdí u výklopníku paliva. V celé délce 
opěrné zdi 425,4m a šířce 2m bude odstraněno rostlinstvo a 2x za rok proveden chemický postřik. 
Odvodňovací žlab bude v celé délce vyčištěn.
Termín do 30.8.2024

24 120,-Kč za jednu kompletní operaci
3 100,-Kč druhý postřik lx

ceny jsou uvedeny bez DPH

V Pardubicích 30.4.2024

Ing. Vlastislav Šanda 
Divize Agroservis 
Služby města Pardubic a.s.

Ač. yeff. J4, (eOé>^

fa fibO,'

t 3 iůO t '

3 i■ /ů , 3/t. č ffo/'

ČyfuUrú 3<řfiXor

fa* r
IČ 25262572 e-mail: info@smp-pce.cz Stálá služba: 466 260 811 Společnost zapsána u KS Hradec
DIČ CZ25262572 www.smp-pce.cz Zelená linka: 800 900 767 Králové oddíl B, vložka 1527.

mailto:info@smp-pce.cz
http://www.smp-pce.cz

